

☒ 提送法規審查 1081022
☒ 提送市務會議 1090116

法規審查會議通過 1090109

新竹市公私立幼兒園家長會任務組織及運作辦法

第一條修正草案總說明

一、依據一百零七年六月二十七日修正「幼兒教育及照顧法」第三十條第三項規定，修正法源依據，辦理修正本辦法。

二、本案為舊法。

三、其他縣市處理情形：皆依據法源辦理修法。

四、本辦法修正重點如下：

第一條：配合幼兒教育及照顧法第三十條第三項規定，修正法源依據。

總說明

5/11

☒提送法規審議會 108022
☒提送市務會議 1090116
法規審查會議通過 1090109

新竹市公私立幼兒園家長會任務組織及運作辦法
第一條修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
第一條 本辦法依幼兒教育及照顧法(下稱本法)第三十條第三項規定訂定之。	第一條 本辦法依幼兒教育及照顧法(下稱本法)第三十四條第三項規定訂定之。	配合幼兒教育及照顧法第三十條第三項規定，修正法源依據。

條文對照表



檔 號：

保存年限：

新竹市政府 令

發文日期：中華民國109年2月24日
發文字號：府行法字第1090032911號
附件：



修正「新竹市公私立幼兒園家長會任務組織及運作辦法」第一條。

附修正「新竹市公私立幼兒園家長會任務組織及運作辦法」第一條

市長 林智堅

市林業局



市林業局
局長 張國華
副局長 張國華
秘書長 張國華

市林業局
局長 張國華
副局長 張國華
秘書長 張國華

市林業局

新竹市公私立幼兒園家長會任務組織及運作辦法第一條修正條文

第一條 本辦法依幼兒教育及照顧法（下稱本法）第三十條第三項規定訂定之。

